
                     REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO                                                                                  

DE CAMPANARIO - MG 

Rua Antônio Barbosa -65 - Centro - CNPJ: 05.856.980/0001-42 
                      CAMPANARIO –MG CEP – 39.835-000 

 
 

PORTARIA Nº 002, DE 14 DE JANEIRO DE 2025 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO E NOMEAÇÃO 
DE OCUPANTE AO CARGO DE DIRETORA 
ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO REGIME 
PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO 
MUNICIPIO DE CAMPANÁRIO/MG 

 

O Presidente / Diretor do Regime Próprio de Previdência Social do 

Município de Campanário/MG, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar do cargo de Diretora Administrativa e Financeira 

do Regime próprio de Previdência social do Município de Campanário/MG a servidora 

IRIS BEIRÃO ROCHA, portadora do CPF: 040.266.946-07; 

Art. 2º - Nomear LUCIENE ALVES DA SILVA, portadora do CPF: 

050.009.616-33, para o cargo de Diretora Administrativa e Financeira do Regime 

Próprio de Previdência Social do Município de Campanário/MG; 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor em 14 de janeiro de 2025, 

revogada as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Campanário/MG, 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 

JARBAS MENDES MARQUES JUNIOR 

PRESIDENTE/ DIRETOR -RPPS- CAMPANÁRIO/MG 


		2025-01-14T12:22:36-0300
	REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO M DE CAMP:05856980000142




